

An die Mitglieder des Kreistages des Kreises Warendorf

Warendorf, den 26.05.2006

## **Einladung**

## zur Sitzung des Kreistages am Freitag, den 09.06.2006, um 09:00 Uhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie ein zur nächsten Sitzung des Kreistages

am Freitag, den 09.06.2006, um 09:00 Uhr, im Ausschusszimmer des Kreishauses Warendorf (4. OG, Zi. 570).

## Tagesordnung:

## I. Öffentlicher Teil

- **1** Fragestunde für Einwohner/Einwohnerinnen
- 2 Über- und außerplanmäßige Ausgaben 2006 092/2006 versandt zur Sitzung des Finanzausschusses am 02.06.2006 -
- 3 Beitritt des Landkreises Emsland zur FMO GmbH versandt zur Sitzung des Finanzausschusses am 02.06.2006 -

4 Entsendung von Vertretern des Kreises Warendorf in 083/2006 die Gesellschafterversammlung der Ausweg gGmbH i.L. - versandt zur Sitzung des Kreisausschusses am 02.06.2006 -066/2006 5 Satzung zur Erhebung und zur Höhe von Elternbeiträgen für die Inanspruchnahme von Angeboten der Förderung von Kindern in der Kindertagespflege - versandt zur Sitzung des Ausschusses für Kinder, Jugendliche und Familien am 22.05.2006 -6 Satzung zur Erhebung und zur Höhe von Elternbeiträ-067/2006 gen für die Inanspruchnahme von Angeboten der Förderung von Kindern in Tageseinrichtungen (Kindergarten-Beitragssatzung) - versandt zur Sitzung des Ausschusses für Kinder, Jugendliche und Familien am 22.05.2006 -7 Gründung der gemeinsamen Regie- und Bestelleinheit 072/2006 der Münsterlandkreise für den ÖPNV - Regionale Nahverkehrsgemeinschaft Münsterland - versandt zur Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt und Planung am 29.05.2006 -8 1. Änderung Landschaftsplan "Ahlen" - Satzungsbe-050/2006 schluss - versandt zur Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt und Planung am 07.04.2006 -II. Nichtöffentlicher Teil 1 Abberufung eines Prüfers 089/2006 - versandt zur Sitzung des Kreisausschusses am 02.06.2006 -2 Bestellung eines Prüfers 090/2006 - versandt zur Sitzung des Kreisausschusses am 02.06.2006 -3 082/2006 Ernennung 1. eines neuen Kreisbrandmeisters und 2. eines neuen stellv. Kreisbrandmeisters - versandt zur Sitzung des Kreisausschusses am 02.06.2006 -

Mit freundlichen Grüßen

Dr. Wolfgang Kirsch